- ۹- بیات، بهرام، شرافتی پور، جعفر و عبدی، نرگس: پیشگیری از جرم با تکیه بر رویکرد اجتماعی مخدر، انتشارات معاونت اجتماعی ناجا، تهران، س ۱۳۸۷.
- ۱۰- حاجی ده آبادی، محمد علی: امر به معروف و نهی از منکر و سیاست جنایی اسلام، مجله فقه و حقوق، ش ۱، س ۱۳۸۳.
- ۱۱- حکیم، السید محمد تقی، الاصول العامه للفقهاء المقارن، المجمع العالمی لاهل بیت علیهم السلام، قم، ط الثانية، ۱۴۱۸ هـ، ۱۹۹۷ م.
- ۱۲- رایجیان اصلی، مهرداد: رهیافتی نو به بنیادهای نظری پیشگیری از جرم، مجله حقوق دادگستری، ش ۴۹-۴۸، س ۱۳۸۳.
- ۱۳- طوسی: فصول، رکن الدین محمد بن علی گرگانی استرآبادی، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۳۵.
- ۱۴- عوده، عبدالقادر: التشريع الجنایی الاسلامی، بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
- ۱۵- فیض، علیرضا: مقارنه و تطبیق در حقوق جزای عمومی اسلام، انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تهران، چاپ دوم، ۱۳۶۹.
- ۱۶- مجلسی، شیخ محمد باقر: بحارالانوارالجامعه لدرراخبارالائمة اطهار، انتشارات مؤسسه الوفا، بیروت، لبنان، الطبعه الثالثه، ۱۴۰۳ هـ، ۱۹۸۳ م.
- ۱۷- محمودی، جواد: گزارشی از سمینارهای سازمان ملل متحد پیرامون پیشگیری از جرم، فصلنامه تخصصی فقه و حقوق، ش ۱، س ۱۳۸۳.
- ۱۸- مدکور، محمد سلام: مدخل الفقه الاسلامی، بیروت، دارالکتب العلمیه، بی تا.

- ۱۹- مرزوقی، رحمت الله: بررسی رابطه حکومت و تربیت از دیدگاه امام علی (ع)، مقالات برگزیده (همایش تربیت در سیره و کلام امام علی (ع))، تهران، چاپ اول، س ۱۳۷۹.